ATESTO O t -CCIVIEINEP OT. N
2

E.

Sec °táxi 	m e'rativa

a

. J./ 	 ~mal

APROVADO (1\';  W. SESSÃO 	 JA A
DE Ni 41 .1 (g ROkkutatUrn~

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.R.A. 002, Ac2-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

REQUERIMENTO N°. 1493 / 2019

O Vereador que o presente subscreve após ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam regadas as

plantas que, fazem parte da beleza de nossa cidade, muitas plantas estão

morrendo de sede, pois não estão sendo molhadas, tanto quanto as da rodoviária

da cidade.

Sala das Sessões em 18 de novembro de 2019.

Louri
"1(457

44  "df,
I • reirã dos Santos

- Vereador -

,».TESI:O O RVbiWitSiO ROL
EMB./ 	 112PE 20

r—ati:---4a

APROV20(P!,W,_SESSi.C. í\!c

VOTO:" wr,!. RA 	•

MESA DA C.M.P.A..al

pIT- ?...ES

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0.1494 /2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita que seja

feita uma faixa de pedestres em frente a CRECHE CASULO LAR DA

CRIANÇA FELIZ ligando ao CAPS II, situado na avenida José Hemetério

de Carvalho, Bairro Centro.

Sala das Sessões, em 15 de novembro de 2019.

TESTQ O re.',F.BNEITO PROT.
E-Mj

Nry

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1495 / 2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicita que seja

implantado um quebra-molas em frente a oficina de Evandro, situado ao

lado da BA — 210„ Bairro BTN I.

Sala das Sessões, em 15 de novembro de 2019.

- Vereador -

_ APROVADO (A.) SESS4''. No

ear

DO/4 st 9 °OPILUCPUALTI14"'CGCQR
VOTOS CONTRA

MESA DA DA 	 —

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

REQUERIMENTO N°. 1499 / 2019

O Vereador que o presente subscreve após ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a perfuração de um poço

artesiano no POVOADO LAVRADOR, FAZENDA REZENDE DEPOIS DO POVOADO

RIACHO.

Justificativa:

A população sofre constantemente com a falta de abastecimento de água.

Sala das Sessões em 18 de novembro de 2019.

Loun 	reira dos Santos
- Vereador -

APROW
.2popsmigu„4:11-AM

VOTOS COi.JTRA

MESA DA C.M.P.A, 	 9

. G, '
Louri. 	rêira_dos SantoWE,- 	1

- Vereador - 	j VOTOSCONT,V
.i MESA DA

P.Re.sic>e E

••••••••••• ATESTO)) RECEBI
EM10/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

REQUERIMENTO N°. 1555 /2019

O Vereador que o presente subscreve após ouvido o Plenário vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicita que tome providências junto

ao Secretário de Saúde, Dr Guiarone, pois os pacientes que moram no bairro

Perpétuo Socorro, foram remanejados para o atendimento próximo a rua Santos

Dumont, sugiro que retornem os moradores do bairro Perpétuo Socorro ao seu

PSF do Perpétuo Socorro.

Justificativa:

A população sofre constantemente com a falta de atendimentoe a

distância, dificultando assim o deslocamento dos pacientes, o que seria mais

racional que cada um seja atendido em seu bairro, com isso os moradores do

Perpétuo Socorro sejam atendidos no seu PSF do Perpétuo Socorro, e os

Moradores da Marechal sejam atendidos na sua localidade.

Sala das Sessões em 29 de novembro de 2019.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005